
Skolejoggen: Barn løper for barn

SOS-barnebyers Skolejoggen kombinerer fysisk aktivitet og fellesskap med et godt formål:
Frivillig innsamling til barn som lever i krig og konflikt. 

Barna får med seg det mye av det som skjer i verden i dag. Det er sterke inntrykk, bilder og innslag 

på TV av barn som lever med krig og konflikt eller som blir rammet av katastrofer. Noen og enhver 
kan føle seg maktesløs overfor det som skjer, men det er mulig å hjelpe. Og det å gjøre noe sammen 
for at andre barn skal få et bedre liv, gir mening. Derfor arrangeres Skolejoggen - dato: 

Løypa:

Skolen legger opp ei løype som er tilpasset alderen til elevene som deltar, og de kan løpe én eller 

flere runder. 

Innsamling:

Den frivillige innsamlingen til formålet, SOS-barnebyers nødhjelpsarbeid*, kan være at foreldre/
foresatte, besteforeldre eller andre sponser et beløp per runde elevene løper eller går. Et annet 

alternativ er å betale ett beløp som «startkontingent», summen bestemmer dere selv. Elevene kan 

også samle inn flasker, pante disse og bidra til innsamlingen på denne måten. 

Sponsorskjema kan brukes, dette finner dere nederst.

Hvordan betale:

Gå inn på www.spleis.no/xxxx og betal inn beløpet der, da får skolen oversikt over hvor mye som 
er samlet inn. Dere kan også benytte Vipps, nr. xxxxx, beløpet blir registrert Skolejoggen, men det 

er ikke mulig å gi hver enkelt skole informasjon om beløpet de har samlet inn. (Her legger skolen inn 

informasjon relatert til innsamlingsmetoden dere benytter. Har dere opprettet spleis legger dere  

inn lenken til spleisen. Samles det inn via Vipps legger dere inn vippsnummer.)

Elever over hele Norge deltar i Skolejoggen og løper for at flere barn og unge som lever i krig og 
konflikt, skal få oppfølging og omsorg. 

Tusen hjertelig takk for støtten!

Varm hilsen fra SOS-barnebyer

*SOS-barnebyers nødhjelpsarbeid: I krig, konflikt og katastrofer er beskyttelse og ta vare på barna vår aller viktigste 
prioritet. Fordi vi har programmer over hele verden, har vi medarbeidere som raskt kan igangsette nødhjelp som mat, rent 

drikkevann, andre nødvendigheter og husly. Gaza er nå i verdens søkelys. Her har vi også medarbeidere som under svært 
utfordrende forhold tar vare på barn som enten har mistet eller kommet bort fra foreldrene sine. Og krigen i Sudan har ført 
til en humanitær krise med ødeleggende konsekvenser for barn. SOS-barnebyer i Sudan jobber både med barn og familier 

som allerede var en del av programmene våre før krigsutbruddet, samtidig blir nødhjelpsarbeid avgjørende fremover.

SKOLEJOGGEN
Hvert skritt teller



Elevens navn:

Velg enten distansesponsing eller startkontingent:

Hvert skritt teller!
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